
 MĚSTYS CHOLTICE 
 Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz 

________________________________________________________________________________ 
                                             

 

                                                  

 

Rekonstrukce zámku v Cholticích 
Renesanční zámek č.p.  5 

 
Z Á P I S 

z kontrolního dne č. 5 konaného 
dne: 26. zá ří 2012 od 9.00hod. 

 
Název stavby : Rekonstrukce zámku v Cholticích – renesanční zámek č.p. 5       
Umístění stavby: k.ú. Choltice, s.p. 4  
   

IČ: 00273643  
 

Zhotovitel stavby : LOUČKA Pardubice s.r.o., Legionářská 573, Pardubice    
Zastoupený: Ing. Radek Loučka 
IČ: 45537453  
 

Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Miroslav Bartoníček – vedoucí výroby  

                                                                             f. Loučka Pardubice s.r.o.    
 
Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav Pavliš - INSPA  
IČ: 1158443  
 
Technický dozor investora: Petr Janko   
IČ: 41261518  
 
Přítomni:   

technický dozor investora - Janko Petr 
dozor investora – Vančura Pavel  
za zhotovitele - Bartoníček Miroslav a Ing. Dědic 
Národní pam. ústav Pardubice - Ing. arch. Kadlec a Krištof Milan 
autorský dozor  - Ing. Pavliš – Inspa 
truhlářství Stachi – Pospíšil Václav  

 
 
 
 
 
 
 

Investor stavby: městys Choltice, Pardubická 78             
Zastoupený: Mgr. Tomáš Bolek - starosta  



 MĚSTYS CHOLTICE 
 Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz 

________________________________________________________________________________ 
                                             

 

                                                  

 
Zpráva z jednání: 

                                                                   
- ze statických důvodů dojede k odstranění zádveří v místnosti 1.14 (zádveří není 

svázáno s obvodovým zdivem, po celém obvodu je zřejmá spára až 2cm) 
- dveře z místnosti 1.13 do místnosti 1.14 budou posunuty do obvodové zdi jako vnitřní 

dveře 
- v pondělí 24. září proběhlo vybetonování podlah podkladním betonem, mimo 

místností 1.16 a 1.17  
- probíhá stavba lešení na východní straně objektu 
- probíhá stavba lešení v místnostech 1.09, 1.12 a 1.13 
- probíhají výkopy pro odvětrání a odizolování severní strany objektu 
- probíhá příprava na vnější odizolování jižní stěny objektu 
- probíhá zjišťovací archeologický výzkum - dohledem  
- ve spolupráci s Ing. Arch. Kadlecem bylo vybráno kování a panty pro dveře, které 

budou vyrobeny a dodány f. Stachi 
- byl odsouhlasen tvar ocelového schodiště do půdního prostoru z místnosti 1.17 
- dle vyjádření Ing. Pavliše bylo posouzením stropních trámů zjištěno, že dřevokazný 

hmyz ve stropních trámech není již aktivní a bylo nalezeno řešení, které nevyžaduje 
celkovou výměnu trámů, ale bude provedeno osekání narušených vrstev trámů, dojde 
k napuštění ochranným chemickým roztokem a posléze dojde ke zpevnění 
oboustrannými dřevěnými příložkami o rozměru 18x6 cm 

- trvá z KD č.5 - dodavatel stavby zjistí možnost zasekání (zaříznutí) U profilu do 
obvodové zdi pro statické zajištění východní stěny zámku  

 

 
Příští KD č. 6 je sjednán po dohodě účastníků KD č. 5  

na 3. října 2012 v 9.00 hodin  
 

 

Zapsal: DI (Vančura Pavel) 

 

Poznámka:   

Všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu z KD. V případě jakéhokoli 
nesouhlasu s obsahem nebo připomínek, jsou účastníci žádáni o vydání písemných 
připomínek ostatním účastníkům do 24 hodin po obdržení tohoto zápisu. Po té se stává tento 
zápis z jednání závazným dokumentem.    
 
Rozdělovník:  
dozor investora – Vančura Pavel – thp@choltice.cz 
technický dozor investora – Petr Janko - janko.petr@tiscali.cz 
autorský dozor - Ing. Jaroslav Pavliš - inspa@volny.cz 
zhotovitel – Bartoníček Miroslav - jiri.de@seznam.cz 
Regionální rozvojová agentura – Ing. Blanka Kuřová – blanka.kurova@rrapk.cz 



 MĚSTYS CHOLTICE 
 Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz 

________________________________________________________________________________ 
                                             

 

                                                  

Regionální rozvojová agentura – Mgr. Monika van Leeuwen- monika.leeuwen@rrapk.cz 
Národní pam. ústav Pardubice - Ing. arch. Kadlec 
Archeologické oddělení Východočeské muzeum – PhDr. Radko Sedláček – sedlacek@vcm.cz 
 
Příloha: prezenční listina s vlastnoručními podpisy zúčastněných osob 
 

 
 


